

ADVENTURE DK ApS

Latyrus Alle 20
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADVENTURE DK ApS

Latyrus Alle 20

2770 Kastrup

CVR-nr: 27676057

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive aktivitetspark gennem selskabets lejeområde i Hillerød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 15 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 481 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		448.733	597.106
Distributionsomkostninger		-307.112	-357.944
Administrationsomkostninger		-158.307	-205.321
Resultat af ordinær primær drift		-16.686	33.841
Øvrige finansielle omkostninger		-1.486	-19.918
Ordinært resultat før skat		-18.172	13.923
Skat af årets resultat	1	3.647	-7.680
Årets resultat		-14.525	6.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-14.525	6.243
I alt		-14.525	6.243

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.999	317.334
Materielle anlægsaktiver i alt	2	336.999	317.334
Udskudte skatteaktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		336.999	
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500	1.500
Varebeholdninger i alt		6.500	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100	90.306
Andre tilgodehavender		41.817	91.177
Tilgodehavender i alt		43.917	181.483
Likvide beholdninger		171.278	59.339
Omsætningsaktiver i alt		221.695	242.322
Aktiver i alt		558.694	559.656

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		355.433	369.958
Egenkapital i alt		481.433	495.958
Hensættelse til udskudt skat		7.732	11.369
Hensatte forpligtelser i alt		7.732	11.369
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.643	12.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.886	39.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.529	52.329
Gældsforpligtelser i alt		69.529	52.329
Passiver i alt		558.694	559.656

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.637	8.042
Regulering vedrørende tidligere år	-10	-362
	<u>-3.647</u>	<u>7.680</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	591.312
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	105.699
Kostpris ultimo	0	0	697.011
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	273.978
Årets afskrivning	0	0	86.034
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	360.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	336.999